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
cucina, 2 camere,  bagno 
+ balcone € 480,00 APE in 
richiesta AFFITTO ANCHE 
A STUDENTI 

ZONA PANORAMICA 
IN OTTIMO CONTE-
STO APPARTAMEN-
TO     composto da in-
gresso sul salone, cucina 
abitabile n. 3 camere, n. 2 
bagni, completo di balco-
ni + attiguo bilocale con 
balcone, ampio garage. 
Termo autonomo. APE in 
richiesta

ZONA PASSETTO APPAR-
TAMENTO  composto da 
ingresso, sala, cucina, n. 2 ca-
mere, studio, bagno, completo 
di giardino e ampio garage. 
Termo autonomo. Classe G € 
220.000,00 

CAPODIMONTE OTTIMO   
appartamento non ammobiliato 
con ingresso sulla sala, cucina, 
camera, bagno + ampia soffitta 
e garage privato. Termo autono-
mo € 480,00 mensili Classe F

C E N T R O  A P PA R T A -
MENTINO   ammobilia-
to composto da ingresso, 
sala cucina, camera, bagno. 
Termo autonomo APE in 
richiesta

PIAZZA CAVOUR VICINAN-
ZE  appartamento ammobiliato 
ottimo per studenti con n. 4 
camere singole ampie, cucina 
e bagno, completo di balconi 
Termo autonomo  Classe F

ZONA BORGO RODI  VALI-
DO   appartamento ammobiliato 
composto da ingresso-salone, 
cucina, 3 camere, 2 bagni, bal-
coni e posto auto in garage. € 
750,00 mensili Classe F

BORGO RODI VILLINO  di-
sposto su 2 piani con salone, 
cucina, n. 3 camere, 3 bagni, 
completo di balconi, taverna con 
caminett, corte e ampio garage. 
Ottima soluzione!!!! APE in 
richiesta 

VICINANZE PIETRALA-
CROCE STUPENDA VILLA 
DI MQ. 600 CIRCA INSERI-
TA IN PARCO ALBERATO 
DI MQ. 5000 Ottima posizione 
in un oasi di tranquillità e riserva-
tezza ma a due passi dal centro 
e da Portonovo APE in richiesta 

RIONE ADRIATICO  apparta-
mento completamente ristruttu-
rato di ampia metratura con sa-
lone, cucina n. 4 camere, doppi 
servizi + ripostiglio, balconi e 
ampio garage. APE in richiesta
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composto da ingresso, salone con balcone vista mare bellissima, tinello e 
cucina con balcone verandato, 3 camere matrimoniali, 2 bagni finestrati, 
ripostiglio. Soffitta Termo autonomo Classe energetica F 
Prezzo euro 270.000
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al primo piano composto da ingresso, sala con balcone, tinello e 
cucina con accesso a giardino in parte pavimentato, 3 camere, 
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ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
ASSOCIATO F.I.A.I.P.

V E N D I T E  e  A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

IDEA
IMMOBILIARE

COD. AA-348 ANCONA-ZO-
NA BRECCE BIANCHE-VI-

CINO PASSO VARANO
AFFITTIAMO OTTIMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE NEL SALONE, 
CUCINA AB., 3 CAMERE, STUDIO-RIPO-
STIGLIO, 2 BAGNI, TERRAZZO E GIAR-
DINO PRIVATO. TERMO AUTONOMO. 
CONTRATTO DI LOCAZIONE MAX 18 
MESI. A.P.E. IN RICHIESTA. 

COD. V-523
ANCONA-PASSO VARANO
VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO BILOCALE AL 1° PIANO 
CON ASCENSORE CON INGRESSO 
INDIPENDENTE NEL SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE E BAGNO. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 40.000 !!!

COD. V-538 ANCONA-ZO-
NA BARACCOLA

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 1° E 
ULTIMO PIANO IN PALAZZINA BIFAMILIARE 
CON SOGGIORNO, CUCINA ABITAB. CON CA-
MINETTO, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
SOFFITTA-MANSARDA COLLEGATA CON SCA-
LA INTERNA, AMPIO TERRAZZO PANORAMI-
CO, GARAGE SINGOLO DI MQ. 35 CA. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHEISTA. EURO 
150.000 TRATT.

COD. V-502 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 90 AL 2° E ULTIMO PIANO 
IN PICCOLA PALAZZINA CON 
TERRAZZINO E GARAGE SIN-
GOLO CON STANZA USO STU-
DIO O ALTRO. BUONE CONDI-
ZIONI. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. IN RICHIESTA. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-540 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-POSATORA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 50 CON AMPIO TERRAZZO 
AL 1° PIANO. CORTE PRIVATA 
CONDOMINIALE PER POSTI AUTO. 
ZONA TRANQUILLA MA SERVITA 
DA FERMATA BUS. TERMO AUT. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 85.000

COD. V-545 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO IN 
BUONE CONDIZIONI CON SOG-
GIORNO, CUCINA, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, BALCONE, CANTINA E 
POSTO AUTO COND.LE. TERMO 
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